АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

т а м б о в с к о й  о б л а с т и

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Тамбов №

Об утверждении
территориальной
Тамбовского района.

графика проведения выездных заседании
психолого-медико-недагогической комиссии

В целях исполнения постановления администрации Тамбовского
района от 26.08.2014 №3515 «О создании территориальной психолого-
медико-педагогической комиссии Тамбовского района»

1. Утвердить график проведения выездных заседаний
территориальной психолого-медико-педагогической комиссии
Тамбовского района согласно приложению.

2. Руководителям образовательных организаций Тамбовского района:
2.1 принять меры по своевременному представлению в

территориальную психолого-медико-педагогическую комиссию
документов детей, подлежащих психолого-медико-педагогическому
обследованию;

2.2 проинформировать родителей (законных представителей) детей о
сроках проведения выездных заседаний территориальной психолого-
медико-педагогической комиссии Тамбовского района согласно
утвержденному графику.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации района И.Н.Борзых

Глава Тамбовского района
Тамбовской области А.В.Бородин

г  рафик проведения выездных заседаний территориа
медико-педагогической комиссии Тамбовского

№ Населенный пункт Дата
проведения

Количество
заявленных

1 Тамбовская область,
Тамбовский район,
пос.Г еоргиевский

28.01.2019 b

14.00
2

Итого: 2